
 
 
 
 
 

 

KYLÄLÄISTEN ASIALLA JO YLI 30 VUOTTA 
 
 

MITÄ SINÄ HALUAISIT KYLÄLLÄMME TAPAHTUVAN? 
Tule vaikuttamaan ja kehittämään kylämme toimintaa. Otamme mielellämme vas-
taan toimintaideoita, kommentteja ja muita toiveita. Pidetään kylä yhdessä aktiivi-
sena! 
 
KYLÄTURVALLISUUSYHTEYSHENKILÖ 
Haussa kylän alueelle kyläturvallisuusyhteyshenkilö, joka voi auttaa paikallistunte-
muksellaan viranomaisia poikkeustilanteissa ja ylläpitää turvallisuuskeskustelua. 
Tärkeintä on alueen tuntemus ja kiinnostus turvallisuusasioihin. Lisätietoja kyläyh-
distyksen sähköpostista tai Sarilta. 
 
ALUEEN KYLÄHISTORIIKKI JULKAISTU JA MYYNNISSÄ 
Historiikki Haapajärven helmoista Poroselän poukamiin sisältää yli 400 sivua alu-
een historiaa. Kirja on juuri julkaistu ja saatavilla Marja-Liisa Patrikaiselta tai kyläyh-
distyksen sähköpostin kautta.   
 
KYLÄN NETTISIVUT JA YHTEYSTIEDOT 
Sourunsalon seudulla on nettisivut, joita ylläpitää kyläyhdistys. Sivut löytyvät 
http://www.iisalmi.fi/Suomeksi/Palvelut/Asuminen/Iisalmen-kylat/Sourunsalo 
Alueella on myös Facebook-sivu Sourunsalo, jossa jokainen voi keskustella ja tie-
dottaa ajankohtaista asiaa. Kyläyhdistyksen sähköpostiosoite on sourunsalonky-
lat@gmail.com. Tavoitat kyläyhdistyksen hallituksen myös tätä kautta.  
 
 

JÄSENREKISTERI 
Kyläyhdistyksen sääntömääräinen jäsenrekisteri päivitetään. Jäseniä ovat kaikki 
alueella asuvat. Ilmoitathan omat tietosi yhdistykselle joko sähköpostitse tai tuo-
malla alla olevan lapun kyläkaupalla olevaan laatikkoon ennen joulua. Tietoja käy-
tetään jäsenrekisterin ylläpitoon ja tiedottamiseen. Tietosuojatiedot nettisivulta. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
NIMI 
OSOITE 
SÄHKÖPOSTI (vapaaehtoinen) 
 
  Tietoni saa tallentaa Sourunsalon seudun kylät ry:n jäsenrekisteriin  
 
 

päiväys, allekirjoitus ja nimenselvennys 
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SOURUNSALON LATUJEN JA KAUKALON HOITO KAUDELLA 2018– 2019 
Kyläyhdistys hoitaa tänäkin talvena kylän latuja ja kaukaloa koululaisia, päiväkotia ja 
kaikkia kyläläisiä varten. Latujen ja kaukalon kunnossapidosta vastaa kyläyhdistyk-
sen puolesta Janne Nuutinen (p. 046 889 6100) Latujen ajoon ja kaukaloon kai-
vataan apua mm. jäädytykseen sekä sairasavuksi. Ilmoittauduthan Jannelle, jos 
voit joskus tulla kaveriksi!  
 
 
LIIKUNTASALIVUOROT KAUDELLE 2018 – 2019 
 
Kylätoimikunnan liikuntasalivuorot Sourunsalon koululla ovat alkaneet syyskuun 
alusta. Vuoroille ovat tervetulleita kaikki kyläläiset. Myös muualla asuvat voivat vuo-
roja käyttää. Vuorot ovat kävijöille maksuttomia, pois lukien tanssillinen jumppa. 

Ma  Klo 17.00 - 18.00 Koululaisten sähly   
Ke Klo 18.00 - 19.00 Harrastesähly  Matti Putkonen 
To Klo 18.00 - 20.30 Lentopallo  Veijo Kopelin 
Pe Klo 18.00 - 19.00 Tanssillinen jumppa Kaisa Silaskivi  
La Klo 11.00 - 13.00 Vapaa tanssivuoro Jarmo Rytkönen 
Su Klo 14.00 - 16.00 Sekavuoro sulkapallo Eero Möykkynen 

Klo 16.00 - 18.00 Vapaa perhevuoro  
Klo 18.00 - 20.00 Lentopallo  Simo Leskinen 

Vuorolla kävijät, huolehdittehan ovet lukkoon ja valot pois!  
Tervetuloa mukaan uudet ja tutut kävijät! 
 
 
ONKO JUHLAT TIEDOSSA, RIITTÄVÄTKÖ KAHVIKUPIT? 
Kyläyhdistys vuokraa isoa kahviastiastoa ja tykötarpeita (laseja, jälkiruokamal-
joja…) sekä 10 litran kahvinkeitintä ja kahvipannua. Lisätietoja Tarja Martikaiselta. 
 
 
KYLÄYHDISTYKSEN HALLITUS 2018 
Sari Lähteinen puheenjohtaja  (Leipämäki)  puh.050 361 9267   
Tarja Martikainen varainhoitaja  (Huotari)   puh.050 057 1098 
Matti Roth  (Porolahti)   puh.040 586 0426  
Petri Ruotsalainen  (Huotari)  puh.044 260 6700 
sähköposti sourunsalonkylat@gmail.com 
http://www.iisalmi.fi/Suomeksi/Palvelut/Asuminen/Iisalmen-kylat/Sourunsalo 
 
 
LIIKU TURVALLISESTI. MUISTATHAN KÄYTTÄÄ TURVALIIVIÄ TAI HEIJAS-
TINTA KULKIESSASI PIMEÄLLÄ TIELLÄ! KUNNIOITA MYÖS NOPEUSRAJOI-
TUKSIA. Muistathan että pyöräilijälle piennar on edelleen kapea ja entistä jyr-
kempi. Jätä siis kevyelle liikenteelle riittävästi tilaa myös ohitustilanteissa. 
 

Kyläyhdistyksen hallitus toivottaa hyvää talvea! 
Tämä julkaisu on Sourunsalon seudun kylät ry:n kylätiedote. 
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